desinfecção do ar e superfícies em ambientes fechados das unidades escolares e equipamentos da Secretaria 
Municipal de Educação, em favor das empresas: VULCANJET DO BRASIL EQUIPAMENTOS 
ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 36.570.181/0001-39, para o item: 01,  totalizando 
o valor de R$ 2.059.200,00 (dois milhões e cinquenta e nove mil e duzentos reais). Nas condições 
apresentadas em suas propostas de preços. Uauá/BA, 19 de maio de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – 
Prefeito Municipal.